
T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CIS - SERIA A1 - GIRONE 4.1 (1102034A)
SANT'ANASTASIA - 25-03-2011 - 27-03-2011

Torneo CIS - SERIA A1 - GIRONE 4.1 1102034A

Luogo SANT'ANASTASIA  [Napoli - Campania]
Periodo 25-03-2011 - 27-03-2011

Turni 6

Tipo Altro Torneo
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' /40 ms + 15' + 30"
Arbitri BUONOCORE GIUSEPPE - 

Partecipanti 36

Sito Internet

Fierro Baquero Martha L.        

1Napoli Nicolo'           

2
Corvi Marco              

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CIS - SERIA A1 - GIRONE 4.1 (1102034A)
SANT'ANASTASIA - 25-03-2011 - 27-03-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 31 IM Fierro Baquero Martha L.        5.5 ECU 14.0014.0010.009.00 2367 2161 2528 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 1 0 1977

2 33 FM Napoli Nicolo'           5.0 ITA 14.5015.0010.0010.002324 2110 2351 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 1 0 1985

3 34 FM Corvi Marco              5.0 ITA 11.5012.508.00 8.00 2268 2185 2426 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 1 0 1968

4 12 FM Stromboli Ettore         4.5 ITA 14.5015.0010.008.25 2292 2121 2315 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1986

5 14 M Sabia Corrado            4.5 ITA 12.5013.009.50 10.002192 2099 2171 6 3 3 0 3 3 0 0 3 0 3 0 0 0 1978

6 11 FM Stromboli Carlo          4.0 ITA 16.5016.5011.507.50 2297 2215 2341 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1986

7 13 CM Della Corte Alessandro   3.5 ITA 13.5014.509.00 7.50 2261 2173 2231 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1979

8 35 M Cappai Davide            3.0 ITA 16.5017.0012.004.25 2228 2118 2047 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 1 0 1986

9 8 CM Patavia Antonio          3.0 ITA 15.5017.0011.007.50 2065 2117 1874 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1962

10 23 FM Cocozza Mario            2.5 ITA 18.0018.0013.002.00 2360 2163 2163 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 1 1957

11 6 FM Vallifuoco Giacomo       2.0 ITA 9.00 9.00 4.50 4.50 2366 2208 2334 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 0 1957

12 24 CM Liguori Renato           1.5 ITA 18.5019.0014.000.75 2112 2146 1998 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 1 1967

13 3 1N Fasiello Andrea          1.5 ITA 17.5017.5013.002.75 1944 2245 2096 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1988

14 28 1N Cozzolino Angelo         1.0 ITA 13.0013.008.50 3.00 1931 2107 1835 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 1 1977

15 25 CM Femiano Andrea           0.5 ITA 18.0018.0013.501.75 2097 2289 1967 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 0 1 1966

16 2 1N Verardi Alessandro       0.5 ITA 17.0017.0012.501.00 1913 2227 1862 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1993

17 26 CM Bianco Raffaele          0.5 ITA 8.50 8.50 4.00 2.25 2080 2121 1849 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 0 0 0 0 1982

18 1 1N Laudisa Antonio          0.0 ITA 20.0020.0015.000.00 1927 2350 1551 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1991

19 36 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1988

20 29 2N Greco Aniello            0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1983

21 21 3N Lacatena Gennaro         0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1965

22 19 2N Iorio Paolo              0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1973

23 15 CM Strazzullo Luciano       0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1961

24 22 1N Ricci Giuseppe           0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1966

25 5 M Sansonetti Giorgio       0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1952

26 7 CM De Giorgi Stefano        0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1960

27 4 CM Limongelli Sergio        0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1956

28 39 CM Rebeggiani Andrea        0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1964

29 37 CM Giacchetti Claudio       0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2084 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1961

30 20 2N Franco Luigi             0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1968

31 27 CM Calabro' Marco           0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2076 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1964

32 17 CM Lombardo Michele         0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1994

33 16 CM Primicino Corrado        0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1967

34 32 FM Stella Andrea            0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1993

35 38 CM Di Primio Eugenia        0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1969 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1984

36 18 1N Cappuccio Salvatore      0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1959
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CIS - SERIA A1 - GIRONE 4.1 (1102034A)
SANT'ANASTASIA - 25-03-2011 - 27-03-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 CM Bianco Raffaele          ITA CAM NA 2080 2121 1849 1982 M 812749 101059

27 CM Calabro' Marco           ITA CAM NA 2076 0 0 1964 M 807281 109140

35 M Cappai Davide            ITA LAZ RM 2228 2118 2047 1986 M 813338 104271

18 1N Cappuccio Salvatore      ITA CAM NA 1998 0 0 1959 M 831700 123855

23 FM Cocozza Mario            ITA CAM NA 2360 2163 2163 1957 M 800236 102776

34 FM Corvi Marco              ITA LAZ RM 2268 2185 2426 1968 M 801895 106054

28 1N Cozzolino Angelo         ITA CAM NA 1931 2107 1835 1977 M 123784

7 CM De Giorgi Stefano        ITA PUG LE 2137 0 0 1960 M 835250 105379

36 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA CAM NA 2113 0 0 1988 F 815136 101061

13 CM Della Corte Alessandro   ITA CAM CE 2261 2173 2231 1979 M 813540 100398

38 CM Di Primio Eugenia        ITA ABR CH 1969 0 0 1984 F 821942 121480

3 1N Fasiello Andrea          ITA PUG LE 1944 2245 2096 1988 M 831182 109518

25 CM Femiano Andrea           ITA CAM NA 2097 2289 1967 1966 M 807427 101872

31 IM Fierro Baquero Martha L.        ECU 2367 2161 2528 1977 F 3600270

20 2N Franco Luigi             ITA CAM NA 1670 0 0 1968 M 108086

37 CM Giacchetti Claudio       ITA ABR PE 2084 0 0 1961 M 821519 106943

29 2N Greco Aniello            ITA CAM NA 1611 0 0 1983 M 101066

19 2N Iorio Paolo              ITA CAM NA 1740 0 0 1973 M 101196

21 3N Lacatena Gennaro         ITA CAM NA 1500 0 0 1965 M 101069

1 1N Laudisa Antonio          ITA LAZ RM 1927 2350 1551 1991 M 803030 116871

24 CM Liguori Renato           ITA CAM NA 2112 2146 1998 1967 M 806099 101056

4 CM Limongelli Sergio        ITA PUG LE 1976 0 0 1956 M 811971 105648

17 CM Lombardo Michele         ITA LOM MI 2030 0 0 1994 M 831778 110220

33 FM Napoli Nicolo'           ITA SIC PA 2324 2110 2351 1985 M 813702 104178

8 CM Patavia Antonio          ITA PUG LE 2065 2117 1874 1962 M 803596 105377

16 CM Primicino Corrado        ITA LOM MB 2047 0 0 1967 M 827010 110910

39 CM Rebeggiani Andrea        ITA ABR CH 1959 0 0 1964 M 810916 106942

22 1N Ricci Giuseppe           ITA CAM NA 1892 0 0 1966 M 821071 103155

14 M Sabia Corrado            ITA CAM SA 2192 2099 2171 1978 M 808903 102686

5 M Sansonetti Giorgio       ITA PUG LE 2139 0 0 1952 M 800910 103929

32 FM Stella Andrea            ITA LOM CR 2364 0 0 1993 M 827061 115231

15 CM Strazzullo Luciano       ITA CAM NA 2112 0 0 1961 M 815144 101203

11 FM Stromboli Carlo          ITA CAM NA 2297 2215 2341 1986 M 815853 110211

12 FM Stromboli Ettore         ITA CAM NA 2292 2121 2315 1986 M 813761 110212

6 FM Vallifuoco Giacomo       ITA CAM NA 2366 2208 2334 1957 M 800228 102775

2 1N Verardi Alessandro       ITA PUG LE 1913 2227 1862 1993 M 803464 130832
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CIS - SERIA A1 - GIRONE 4.1 (1102034A)
SANT'ANASTASIA - 25-03-2011 - 27-03-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

18 1 1N Laudisa Antonio          0.0 ITA | 31 B 0 | 0 0 | 23 N 0 | 31 N 0 | 11 N 0 | 23 B 0 | -1

16 2 1N Verardi Alessandro       0.5 ITA | 33 N 0 | 11 B 0 | 24 B 0 | 0 Â½ | 12 B 0 | 24 N Â½ | 1

13 3 1N Fasiello Andrea          1.5 ITA | 34 B 0 | 12 N 0 | 26 N 1 | 33 B Â½ | 13 N 0 | 0 0 | -1

27 4 CM Limongelli Sergio        0.0 ITA | 0 1 | 0 1 | 0 0 | 0 1 | 0 1 | 0 Â½ | 0

25 5 M Sansonetti Giorgio       0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 0 Â½ | 0 0 | 0 1 | 0

11 6 FM Vallifuoco Giacomo       2.0 ITA | 0 1 | 13 B 1 | 0 Â½ | 34 N 0 | 0 1 | 25 B 1 | 1

26 7 CM De Giorgi Stefano        0.0 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 8 CM Patavia Antonio          3.0 ITA | 35 N 1 | 14 N 0 | 28 B 0 | 35 B Â½ | 14 B Â½ | 28 N 1 | 0

6 11 FM Stromboli Carlo          4.0 ITA | 23 B 1 | 2 N 1 | 31 B Â½ | 23 N Â½ | 1 B 1 | 31 N 0 | 0

4 12 FM Stromboli Ettore         4.5 ITA | 24 N 1 | 3 B 1 | 33 N 0 | 24 B 1 | 2 N 1 | 33 B Â½ | 0

7 13 CM Della Corte Alessandro   3.5 ITA | 25 B Â½ | 6 N 0 | 34 B Â½ | 25 N 1 | 3 B 1 | 34 N Â½ | 0

5 14 M Sabia Corrado            4.5 ITA | 26 N Â½ | 8 B 1 | 35 N Â½ | 28 B 1 | 8 N Â½ | 35 B 1 | 0

23 15 CM Strazzullo Luciano       0.0 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 16 CM Primicino Corrado        0.0 ITA | 0 1 | 0 1 | 0 Â½ | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0

32 17 CM Lombardo Michele         0.0 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 18 1N Cappuccio Salvatore      0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 | 0 0 | 0 Â½ | 0

22 19 2N Iorio Paolo              0.0 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0

30 20 2N Franco Luigi             0.0 ITA | 0 0 | 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 21 3N Lacatena Gennaro         0.0 ITA | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

24 22 1N Ricci Giuseppe           0.0 ITA | 0 0 | 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

10 23 FM Cocozza Mario            2.5 ITA | 11 N 0 | 31 N 0 | 1 B 1 | 11 B Â½ | 31 0 | 1 N 1 | -1

12 24 CM Liguori Renato           1.5 ITA | 12 B 0 | 33 B 0 | 2 N 1 | 12 N 0 | 33 0 | 2 B Â½ | 1

15 25 CM Femiano Andrea           0.5 ITA | 13 N Â½ | 34 N 0 | 0 | 13 B 0 | 34 0 | 6 N 0 | -2

17 26 CM Bianco Raffaele          0.5 ITA | 14 B Â½ | 35 B 0 | 3 B 0 | 0 Â½ | 0 1 | 0 Â½ | 3

31 27 CM Calabro' Marco           0.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 1 | 0

14 28 1N Cozzolino Angelo         1.0 ITA | 0 | 0 | 8 N 1 | 14 N 0 | 35 0 | 8 B 0 | -1

20 29 2N Greco Aniello            0.0 ITA | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

1 31 IM Fierro Baquero Martha L.        5.5 ECU | 1 N 1 | 23 B 1 | 11 N Â½ | 1 B 1 | 23 1 | 11 B 1 | 1

34 32 FM Stella Andrea            0.0 ITA | 0 Â½ | 0 1 | 0 Â½ | 0 1 | 0 Â½ | 0 1 | 0

2 33 FM Napoli Nicolo'           5.0 ITA | 2 B 1 | 24 N 1 | 12 B 1 | 3 N Â½ | 24 1 | 12 N Â½ | -1

3 34 FM Corvi Marco              5.0 ITA | 3 N 1 | 25 B 1 | 13 N Â½ | 6 B 1 | 25 1 | 13 B Â½ | 1

8 35 M Cappai Davide            3.0 ITA | 8 B 0 | 26 N 1 | 14 B Â½ | 8 N Â½ | 28 1 | 14 N 0 | -1

19 36 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta0.0 ITA | 0 1 | 0 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 1 | 0 0 | 0

29 37 CM Giacchetti Claudio       0.0 ITA | 0 1 | 0 1 | 0 0 | 0 1 | 0 1 | 0 Â½ | 0

35 38 CM Di Primio Eugenia        0.0 ITA | 0 | 0 1 | 0 | 0 0 | 0 | 0 1 | 0

28 39 CM Rebeggiani Andrea        0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 | 0 0 | 0 Â½ | 0
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CIS - SERIA A1 - GIRONE 4.1 (1102034A)
SANT'ANASTASIA - 25-03-2011 - 27-03-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

26 CM Bianco Raffaele          ITA 2080 3 0.50 1.33 -0.83 2121.331849 1982 M 812749 101059

27 CM Calabro' Marco           ITA 2076 0 0.00 0 0 1964 M 807281 109140

35 M Cappai Davide            ITA 2228 5 2.00 3.24 -1.24 2118.802047 1986 M 813338 104271

18 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1998 0 0.00 0 0 1959 M 831700 123855

23 FM Cocozza Mario            ITA 2360 5 2.50 3.51 -1.01 2163.002163 1957 M 800236 102776

34 FM Corvi Marco              ITA 2268 5 4.00 2.99 1.01 2185.802426 1968 M 801895 106054

7 CM De Giorgi Stefano        ITA 2137 0 0.00 0 0 1960 M 835250 105379

36 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2113 0 0.00 0 0 1988 F 815136 101061

13 CM Della Corte Alessandro   ITA 2261 6 3.50 3.65 -0.15 2173.332231 1979 M 813540 100398

38 CM Di Primio Eugenia        ITA 1969 0 0.00 0 0 1984 F 821942 121480

3 1N Fasiello Andrea          ITA 1944 5 1.50 0.78 0.72 2245.002096 1988 M 831182 109518

25 CM Femiano Andrea           ITA 2097 4 0.50 1.00 -0.5 2289.001967 1966 M 807427 101872

31 IM Fierro Baquero Martha L.        ECU 2367 5 4.50 3.55 0.95 2161.602528 1977 F 3600270

37 CM Giacchetti Claudio       ITA 2084 0 0.00 0 0 1961 M 821519 106943

1 1N Laudisa Antonio          ITA 1927 5 0.00 0.42 -0.42 2350.201551 1991 M 803030 116871

24 CM Liguori Renato           ITA 2112 5 1.50 2.27 -0.77 2146.801998 1967 M 806099 101056

4 CM Limongelli Sergio        ITA 1976 0 0.00 0 0 1956 M 811971 105648

17 CM Lombardo Michele         ITA 2030 0 0.00 0 0 1994 M 831778 110220

33 FM Napoli Nicolo'           ITA 2324 5 4.00 3.68 0.32 2110.602351 1985 M 813702 104178

8 CM Patavia Antonio          ITA 2065 4 2.00 1.22 0.78 2117.001874 1962 M 803596 105377

16 CM Primicino Corrado        ITA 2047 0 0.00 0 0 1967 M 827010 110910

39 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1959 0 0.00 0 0 1964 M 810916 106942

22 1N Ricci Giuseppe           ITA 1892 0 0.00 0 0 1966 M 821071 103155

14 M Sabia Corrado            ITA 2192 5 3.50 2.89 0.61 2099.502171 1978 M 808903 102686

5 M Sansonetti Giorgio       ITA 2139 0 0.00 0 0 1952 M 800910 103929

32 FM Stella Andrea            ITA 2364 0 0.00 0 0 1993 M 827061 115231

15 CM Strazzullo Luciano       ITA 2112 0 0.00 0 0 1961 M 815144 101203

11 FM Stromboli Carlo          ITA 2297 6 4.00 3.43 0.57 2215.672341 1986 M 815853 110211

12 FM Stromboli Ettore         ITA 2292 6 4.50 4.20 0.3 2121.502315 1986 M 813761 110212

6 FM Vallifuoco Giacomo       ITA 2366 3 2.00 2.10 -0.1 2208.672334 1957 M 800228 102775

2 1N Verardi Alessandro       ITA 1913 5 0.50 0.74 -0.24 2227.401862 1993 M 803464 130832
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CIS - SERIA A1 - GIRONE 4.1 (1102034A)
SANT'ANASTASIA - 25-03-2011 - 27-03-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 1N Cozzolino Angelo         ITA 1931 0 0.00 0.80 0.2 6 2107.331835 1977 M 123784

20 2N Franco Luigi             ITA 1670 0 0.00 0.00 0 0 0 1968 M 108086

29 2N Greco Aniello            ITA 1611 0 0.00 0.00 0 0 0 1983 M 101066

19 2N Iorio Paolo              ITA 1740 0 0.00 0.00 0 0 0 1973 M 101196

21 3N Lacatena Gennaro         ITA 1500 0 0.00 0.00 0 0 0 1965 M 101069
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CIS - SERIA A1 - GIRONE 4.1 (1102034A)
SANT'ANASTASIA - 25-03-2011 - 27-03-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Laudisa Antonio          ITA 1927   |  31 IM Fierro Baquero Martha L.        ECU 2367 0 - 1

2 33 FM Napoli Nicolo'           ITA 2324   |  2 1N Verardi Alessandro       ITA 1913 1 - 0

3 3 1N Fasiello Andrea          ITA 1944   |  34 FM Corvi Marco              ITA 2268 0 - 1

4 35 M Cappai Davide            ITA 2228   |  8 CM Patavia Antonio          ITA 2065 0 - 1

5 11 FM Stromboli Carlo          ITA 2297   |  23 FM Cocozza Mario            ITA 2360 1 - 0

6 24 CM Liguori Renato           ITA 2112   |  12 FM Stromboli Ettore         ITA 2292 0 - 1

7 13 CM Della Corte Alessandro   ITA 2261   |  25 CM Femiano Andrea           ITA 2097 Â½ - Â½

8 26 CM Bianco Raffaele          ITA 2080   |  14 M Sabia Corrado            ITA 2192 Â½ - Â½

9 4 CM Limongelli Sergio        ITA 1976   |  1 - F

10 5 M Sansonetti Giorgio       ITA 2139   |  0 - F

11 6 FM Vallifuoco Giacomo       ITA 2366   |  1 - F

12 7 CM De Giorgi Stefano        ITA 2137   |  Â½ - F

13 36 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2113   |  0 - F

14 15 CM Strazzullo Luciano       ITA 2112   |  Â½ - F

15 16 CM Primicino Corrado        ITA 2047   |  0 - F

16 17 CM Lombardo Michele         ITA 2030   |  Â½ - F

17 18 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1998   |  0 - F

18 19 2N Iorio Paolo              ITA 1740   |   - F

19 20 2N Franco Luigi             ITA 1670   |  0 - F

20 21 3N Lacatena Gennaro         ITA 1500   |  0 - F

21 22 1N Ricci Giuseppe           ITA 1892   |  0 - F

22 27 CM Calabro' Marco           ITA 2076   |   - F

23 28 1N Cozzolino Angelo         ITA 1931   |  1 - F

24 29 2N Greco Aniello            ITA 1611   |  Â½ - F

25 32 FM Stella Andrea            ITA 2364   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CIS - SERIA A1 - GIRONE 4.1 (1102034A)
SANT'ANASTASIA - 25-03-2011 - 27-03-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 FM Vallifuoco Giacomo       1 ITA 2366   |  13 CM Della Corte Alessandro   0.5 ITA 2261 1 - 0

2 14 M Sabia Corrado            0.5 ITA 2192   |  8 CM Patavia Antonio          1 ITA 2065 1 - 0

3 34 FM Corvi Marco              1 ITA 2268   |  25 CM Femiano Andrea           0.5 ITA 2097 1 - 0

4 2 1N Verardi Alessandro       0 ITA 1913   |  11 FM Stromboli Carlo          1 ITA 2297 0 - 1

5 12 FM Stromboli Ettore         1 ITA 2292   |  3 1N Fasiello Andrea          0 ITA 1944 1 - 0

6 31 IM Fierro Baquero Martha L.        1 ECU 2367   |  23 FM Cocozza Mario            0 ITA 2360 1 - 0

7 24 CM Liguori Renato           0 ITA 2112   |  33 FM Napoli Nicolo'           1 ITA 2324 0 - 1

8 26 CM Bianco Raffaele          0.5 ITA 2080   |  35 M Cappai Davide            0 ITA 2228 0 - 1

9 4 CM Limongelli Sergio        1 ITA 1976   |  1 - F

10 28 1N Cozzolino Angelo         1 ITA 1931   |  1 - F

11 7 CM De Giorgi Stefano        0.5 ITA 2137   |  0 - F

12 15 CM Strazzullo Luciano       0.5 ITA 2112   |  0 - F

13 17 CM Lombardo Michele         0.5 ITA 2030   |  0 - F

14 29 2N Greco Aniello            0.5 ITA 1611   |  1 - F

15 1 1N Laudisa Antonio          0 ITA 1927   |  0 - F

16 5 M Sansonetti Giorgio       0 ITA 2139   |  0 - F

17 36 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta0 ITA 2113   |  0 - F

18 16 CM Primicino Corrado        0 ITA 2047   |  0 - F

19 18 1N Cappuccio Salvatore      0 ITA 1998   |   - F

20 19 2N Iorio Paolo              0 ITA 1740   |   - F

21 20 2N Franco Luigi             0 ITA 1670   |   - F

22 21 3N Lacatena Gennaro         0 ITA 1500   |  0 - F

23 22 1N Ricci Giuseppe           0 ITA 1892   |  0 - F

24 27 CM Calabro' Marco           0 ITA 2076   |   - F

25 32 FM Stella Andrea            0 ITA 2364   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CIS - SERIA A1 - GIRONE 4.1 (1102034A)
SANT'ANASTASIA - 25-03-2011 - 27-03-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 FM Stromboli Carlo          2 ITA 2297   |  31 IM Fierro Baquero Martha L.        2 ECU 2367 Â½ - Â½

2 33 FM Napoli Nicolo'           2 ITA 2324   |  12 FM Stromboli Ettore         2 ITA 2292 1 - 0

3 8 CM Patavia Antonio          1 ITA 2065   |  28 1N Cozzolino Angelo         2 ITA 1931 0 - 1

4 13 CM Della Corte Alessandro   0.5 ITA 2261   |  34 FM Corvi Marco              2 ITA 2268 Â½ - Â½

5 35 M Cappai Davide            1 ITA 2228   |  14 M Sabia Corrado            1.5 ITA 2192 Â½ - Â½

6 26 CM Bianco Raffaele          0.5 ITA 2080   |  3 1N Fasiello Andrea          0 ITA 1944 0 - 1

7 23 FM Cocozza Mario            0 ITA 2360   |  1 1N Laudisa Antonio          0 ITA 1927 1 - 0

8 2 1N Verardi Alessandro       0 ITA 1913   |  24 CM Liguori Renato           0 ITA 2112 0 - 1

9 4 CM Limongelli Sergio        2 ITA 1976   |  0 - F

10 6 FM Vallifuoco Giacomo       2 ITA 2366   |  Â½ - F

11 29 2N Greco Aniello            1.5 ITA 1611   |  Â½ - F

12 32 FM Stella Andrea            1 ITA 2364   |  Â½ - F

13 7 CM De Giorgi Stefano        0.5 ITA 2137   |  1 - F

14 15 CM Strazzullo Luciano       0.5 ITA 2112   |   - F

15 17 CM Lombardo Michele         0.5 ITA 2030   |  0 - F

16 25 CM Femiano Andrea           0.5 ITA 2097   |  0 - F

17 5 M Sansonetti Giorgio       0 ITA 2139   |  1 - F

18 36 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta0 ITA 2113   |  0 - F

19 16 CM Primicino Corrado        0 ITA 2047   |  0 - F

20 18 1N Cappuccio Salvatore      0 ITA 1998   |  0 - F

21 19 2N Iorio Paolo              0 ITA 1740   |   - F

22 20 2N Franco Luigi             0 ITA 1670   |  0 - F

23 21 3N Lacatena Gennaro         0 ITA 1500   |  1 - F

24 22 1N Ricci Giuseppe           0 ITA 1892   |  1 - F

25 27 CM Calabro' Marco           0 ITA 2076   |   - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CIS - SERIA A1 - GIRONE 4.1 (1102034A)
SANT'ANASTASIA - 25-03-2011 - 27-03-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 M Sabia Corrado            2 ITA 2192   |  28 1N Cozzolino Angelo         3 ITA 1931 1 - 0

2 3 1N Fasiello Andrea          1 ITA 1944   |  33 FM Napoli Nicolo'           3 ITA 2324 Â½ - Â½

3 34 FM Corvi Marco              2.5 ITA 2268   |  6 FM Vallifuoco Giacomo       2.5 ITA 2366 1 - 0

4 23 FM Cocozza Mario            1 ITA 2360   |  11 FM Stromboli Carlo          2.5 ITA 2297 Â½ - Â½

5 31 IM Fierro Baquero Martha L.        2.5 ECU 2367   |  1 1N Laudisa Antonio          0 ITA 1927 1 - 0

6 12 FM Stromboli Ettore         2 ITA 2292   |  24 CM Liguori Renato           1 ITA 2112 1 - 0

7 8 CM Patavia Antonio          1 ITA 2065   |  35 M Cappai Davide            1.5 ITA 2228 Â½ - Â½

8 25 CM Femiano Andrea           0.5 ITA 2097   |  13 CM Della Corte Alessandro   1 ITA 2261 0 - 1

9 4 CM Limongelli Sergio        2 ITA 1976   |  1 - F

10 29 2N Greco Aniello            2 ITA 1611   |  1 - F

11 7 CM De Giorgi Stefano        1.5 ITA 2137   |  0 - F

12 32 FM Stella Andrea            1.5 ITA 2364   |  Â½ - F

13 5 M Sansonetti Giorgio       1 ITA 2139   |  Â½ - F

14 21 3N Lacatena Gennaro         1 ITA 1500   |  0 - F

15 22 1N Ricci Giuseppe           1 ITA 1892   |  0 - F

16 15 CM Strazzullo Luciano       0.5 ITA 2112   |  0 - F

17 17 CM Lombardo Michele         0.5 ITA 2030   |   - F

18 26 CM Bianco Raffaele          0.5 ITA 2080   |  0 - F

19 2 1N Verardi Alessandro       0 ITA 1913   |  Â½ - F

20 36 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta0 ITA 2113   |   - F

21 16 CM Primicino Corrado        0 ITA 2047   |   - F

22 18 1N Cappuccio Salvatore      0 ITA 1998   |  0 - F

23 19 2N Iorio Paolo              0 ITA 1740   |   - F

24 20 2N Franco Luigi             0 ITA 1670   |  0 - F

25 27 CM Calabro' Marco           0 ITA 2076   |   - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CIS - SERIA A1 - GIRONE 4.1 (1102034A)
SANT'ANASTASIA - 25-03-2011 - 27-03-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Patavia Antonio          1.5 ITA 2065   |  14 M Sabia Corrado            3 ITA 2192 Â½ - Â½

2 2 1N Verardi Alessandro       0.5 ITA 1913   |  12 FM Stromboli Ettore         3 ITA 2292 0 - 1

3 11 FM Stromboli Carlo          3 ITA 2297   |  1 1N Laudisa Antonio          0 ITA 1927 1 - 0

4 13 CM Della Corte Alessandro   2 ITA 2261   |  3 1N Fasiello Andrea          1.5 ITA 1944 1 - 0

5 23 FM Cocozza Mario            1.5 ITA 2360   |  31 IM Fierro Baquero Martha L.        3.5 ECU 2367 0 - 1 F

6 28 1N Cozzolino Angelo         3 ITA 1931   |  35 M Cappai Davide            2 ITA 2228 0 - 1 F

7 24 CM Liguori Renato           1 ITA 2112   |  33 FM Napoli Nicolo'           3.5 ITA 2324 0 - 1 F

8 25 CM Femiano Andrea           0.5 ITA 2097   |  34 FM Corvi Marco              3.5 ITA 2268 0 - 1 F

9 4 CM Limongelli Sergio        3 ITA 1976   |  1 - F

10 29 2N Greco Aniello            3 ITA 1611   |  Â½ - F

11 6 FM Vallifuoco Giacomo       2.5 ITA 2366   |  1 - F

12 32 FM Stella Andrea            2 ITA 2364   |  1 - F

13 5 M Sansonetti Giorgio       1.5 ITA 2139   |  0 - F

14 7 CM De Giorgi Stefano        1.5 ITA 2137   |  0 - F

15 21 3N Lacatena Gennaro         1 ITA 1500   |  0 - F

16 22 1N Ricci Giuseppe           1 ITA 1892   |  0 - F

17 15 CM Strazzullo Luciano       0.5 ITA 2112   |  0 - F

18 17 CM Lombardo Michele         0.5 ITA 2030   |   - F

19 26 CM Bianco Raffaele          0.5 ITA 2080   |  0 - F

20 36 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta0 ITA 2113   |  0 - F

21 16 CM Primicino Corrado        0 ITA 2047   |  0 - F

22 18 1N Cappuccio Salvatore      0 ITA 1998   |  0 - F

23 19 2N Iorio Paolo              0 ITA 1740   |   - F

24 20 2N Franco Luigi             0 ITA 1670   |  0 - F

25 27 CM Calabro' Marco           0 ITA 2076   |   - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CIS - SERIA A1 - GIRONE 4.1 (1102034A)
SANT'ANASTASIA - 25-03-2011 - 27-03-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 31 IM Fierro Baquero Martha L.        4.5 ECU 2367   |  11 FM Stromboli Carlo          4 ITA 2297 1 - 0

2 12 FM Stromboli Ettore         4 ITA 2292   |  33 FM Napoli Nicolo'           4.5 ITA 2324 Â½ - Â½

3 34 FM Corvi Marco              4.5 ITA 2268   |  13 CM Della Corte Alessandro   3 ITA 2261 Â½ - Â½

4 14 M Sabia Corrado            3.5 ITA 2192   |  35 M Cappai Davide            3 ITA 2228 1 - 0

5 6 FM Vallifuoco Giacomo       3.5 ITA 2366   |  25 CM Femiano Andrea           0.5 ITA 2097 1 - 0

6 28 1N Cozzolino Angelo         3 ITA 1931   |  8 CM Patavia Antonio          2 ITA 2065 0 - 1

7 1 1N Laudisa Antonio          0 ITA 1927   |  23 FM Cocozza Mario            1.5 ITA 2360 0 - 1

8 24 CM Liguori Renato           1 ITA 2112   |  2 1N Verardi Alessandro       0.5 ITA 1913 Â½ - Â½

9 4 CM Limongelli Sergio        4 ITA 1976   |  Â½ - F

10 29 2N Greco Aniello            3.5 ITA 1611   |  1 - F

11 32 FM Stella Andrea            3 ITA 2364   |  0 - F

12 3 1N Fasiello Andrea          1.5 ITA 1944   |  0 - F

13 5 M Sansonetti Giorgio       1.5 ITA 2139   |  1 - F

14 7 CM De Giorgi Stefano        1.5 ITA 2137   |  0 - F

15 21 3N Lacatena Gennaro         1 ITA 1500   |  Â½ - F

16 22 1N Ricci Giuseppe           1 ITA 1892   |  Â½ - F

17 15 CM Strazzullo Luciano       0.5 ITA 2112   |  0 - F

18 17 CM Lombardo Michele         0.5 ITA 2030   |   - F

19 26 CM Bianco Raffaele          0.5 ITA 2080   |  0 - F

20 36 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta0 ITA 2113   |  Â½ - F

21 16 CM Primicino Corrado        0 ITA 2047   |  Â½ - F

22 18 1N Cappuccio Salvatore      0 ITA 1998   |  0 - F

23 19 2N Iorio Paolo              0 ITA 1740   |   - F

24 20 2N Franco Luigi             0 ITA 1670   |  0 - F

25 27 CM Calabro' Marco           0 ITA 2076   |   - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CIS - SERIA A1 - GIRONE 4.1 (1102034A)
SANT'ANASTASIA - 25-03-2011 - 27-03-2011

1 Laudisa Antonio          
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1551 Media: 2350.20 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 IM Fierro Baquero Martha L.        ECU 2367 -440 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 23 FM Cocozza Mario            ITA 2360 -433 0.08 0 0 0

4 N 31 IM Fierro Baquero Martha L.        ECU 2367 -440 0.08 0 0 0

5 N 11 FM Stromboli Carlo          ITA 2297 -370 0.1 0 0 0

6 B 23 FM Cocozza Mario            ITA 2360 -433 0.08 0 0 0

0.42 0 0

2 Verardi Alessandro       
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1862 Media: 2227.40 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 FM Napoli Nicolo'           ITA 2324 -411 0.08 0 0 0

2 B 11 FM Stromboli Carlo          ITA 2297 -384 0.09 0 0 0

3 B 24 CM Liguori Renato           ITA 2112 -199 0.24 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 B 12 FM Stromboli Ettore         ITA 2292 -379 0.09 0 0 0

6 N 24 CM Liguori Renato           ITA 2112 -199 0.24 Â½ 0 0

0.74 0 0

3 Fasiello Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 2096 Media: 2245.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 FM Corvi Marco              ITA 2268 -324 0.13 0 0 0

2 N 12 FM Stromboli Ettore         ITA 2292 -348 0.11 0 0 0

3 N 26 CM Bianco Raffaele          ITA 2080 -136 0.32 1 1 1

4 B 33 FM Napoli Nicolo'           ITA 2324 -380 0.09 Â½ 1 1

5 N 13 CM Della Corte Alessandro   ITA 2261 -317 0.13 0 1 1

6 0 0 F 1 1

0.78 1 1

4 Limongelli Sergio        
CM ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 1 F 0 2

3 0 0 F 0 2

4 0 1 F 0 3

5 0 1 F 0 4

6 0 Â½ F 0 4

0 0 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CIS - SERIA A1 - GIRONE 4.1 (1102034A)
SANT'ANASTASIA - 25-03-2011 - 27-03-2011

5 Sansonetti Giorgio       
M ITA   Elo FIDE: 2139 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 1 F 0 2

0 0 2

6 Vallifuoco Giacomo       
FM ITA   Elo FIDE: 2366 Perf: 2334 Media: 2208.67 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 13 CM Della Corte Alessandro   ITA 2261 105 0.64 1 1 2

3 0 Â½ F 1 2

4 N 34 FM Corvi Marco              ITA 2268 98 0.63 0 1 2

5 0 1 F 1 3

6 B 25 CM Femiano Andrea           ITA 2097 269 0.83 1 2 4

2.1 2 4

7 De Giorgi Stefano        
CM ITA   Elo FIDE: 2137 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0 0 1

8 Patavia Antonio          
CM ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 1874 Media: 2117.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 M Cappai Davide            ITA 2228 -163 0.28 1 1 1

2 N 14 M Sabia Corrado            ITA 2192 -127 0.33 0 1 1

3 B 28 1N Cozzolino Angelo         ITA 1931 0 1 1

4 B 35 M Cappai Davide            ITA 2228 -163 0.28 Â½ 1 1

5 B 14 M Sabia Corrado            ITA 2192 -127 0.33 Â½ 1 1

6 N 28 1N Cozzolino Angelo         ITA 1931 1 1 2

1.22 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CIS - SERIA A1 - GIRONE 4.1 (1102034A)
SANT'ANASTASIA - 25-03-2011 - 27-03-2011

9 De Rosa Mariagrazia Antonietta
WFM ITA   Elo FIDE: 2113 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 1 F 0 2

3 0 Â½ F 0 2

4 0 Â½ F 0 2

5 0 1 F 0 3

6 0 0 F 0 3

0 0 3

10 Della Corte Alessandro   
CM ITA   Elo FIDE: 2261 Perf: 2231 Media: 2173.33 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Femiano Andrea           ITA 2097 164 0.72 Â½ 0 0

2 N 6 FM Vallifuoco Giacomo       ITA 2366 -105 0.36 0 0 0

3 B 34 FM Corvi Marco              ITA 2268 -7 0.49 Â½ 0 0

4 N 25 CM Femiano Andrea           ITA 2097 164 0.72 1 1 1

5 B 3 1N Fasiello Andrea          ITA 1944 317 0.87 1 2 2

6 N 34 FM Corvi Marco              ITA 2268 -7 0.49 Â½ 2 2

3.65 2 2

11 Stromboli Carlo          
FM ITA   Elo FIDE: 2297 Perf: 2341 Media: 2215.67 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 FM Cocozza Mario            ITA 2360 -63 0.41 1 1 1

2 N 2 1N Verardi Alessandro       ITA 1913 384 0.91 1 2 2

3 B 31 IM Fierro Baquero Martha L.        ECU 2367 -70 0.4 Â½ 2 2

4 N 23 FM Cocozza Mario            ITA 2360 -63 0.41 Â½ 2 2

5 B 1 1N Laudisa Antonio          ITA 1927 370 0.9 1 3 3

6 N 31 IM Fierro Baquero Martha L.        ECU 2367 -70 0.4 0 3 3

3.43 3 3

12 Stromboli Ettore         
FM ITA   Elo FIDE: 2292 Perf: 2315 Media: 2121.50 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 CM Liguori Renato           ITA 2112 180 0.74 1 1 1

2 B 3 1N Fasiello Andrea          ITA 1944 348 0.89 1 2 2

3 N 33 FM Napoli Nicolo'           ITA 2324 -32 0.46 0 2 2

4 B 24 CM Liguori Renato           ITA 2112 180 0.74 1 3 3

5 N 2 1N Verardi Alessandro       ITA 1913 379 0.91 1 4 4

6 B 33 FM Napoli Nicolo'           ITA 2324 -32 0.46 Â½ 4 4

4.2 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CIS - SERIA A1 - GIRONE 4.1 (1102034A)
SANT'ANASTASIA - 25-03-2011 - 27-03-2011

13 Della Corte Alessandro   
CM ITA   Elo FIDE: 2261 Perf: 2231 Media: 2173.33 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Femiano Andrea           ITA 2097 164 0.72 Â½ 0 0

2 N 6 FM Vallifuoco Giacomo       ITA 2366 -105 0.36 0 0 0

3 B 34 FM Corvi Marco              ITA 2268 -7 0.49 Â½ 0 0

4 N 25 CM Femiano Andrea           ITA 2097 164 0.72 1 1 1

5 B 3 1N Fasiello Andrea          ITA 1944 317 0.87 1 2 2

6 N 34 FM Corvi Marco              ITA 2268 -7 0.49 Â½ 2 2

3.65 2 2

14 Sabia Corrado            
M ITA   Elo FIDE: 2192 Perf: 2171 Media: 2099.50 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 CM Bianco Raffaele          ITA 2080 112 0.65 Â½ 0 0

2 B 8 CM Patavia Antonio          ITA 2065 127 0.67 1 1 1

3 N 35 M Cappai Davide            ITA 2228 -36 0.45 Â½ 1 1

4 B 28 1N Cozzolino Angelo         ITA 1931 1 1 2

5 N 8 CM Patavia Antonio          ITA 2065 127 0.67 Â½ 1 2

6 B 35 M Cappai Davide            ITA 2228 -36 0.45 1 2 3

2.89 2 3

15 Strazzullo Luciano       
CM ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

16 Primicino Corrado        
CM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CIS - SERIA A1 - GIRONE 4.1 (1102034A)
SANT'ANASTASIA - 25-03-2011 - 27-03-2011

17 Lombardo Michele         
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 F 0 0

5 0 F 0 0

6 0 F 0 0

0 0 0

18 Cappuccio Salvatore      
1N ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

19 Iorio Paolo              
2N ITA Elo Italia: 1740 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 0 F 0 0

3 0 F 0 0

4 0 F 0 0

5 0 F 0 0

6 0 F 0 0

0 0 0

20 Franco Luigi             
2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0
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CIS - SERIA A1 - GIRONE 4.1 (1102034A)
SANT'ANASTASIA - 25-03-2011 - 27-03-2011

21 Lacatena Gennaro         
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 Â½ F 0 1

0 0 1

22 Ricci Giuseppe           
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 Â½ F 0 1

0 0 1

23 Cocozza Mario            
FM ITA   Elo FIDE: 2360 Perf: 2163 Media: 2163.00 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 FM Stromboli Carlo          ITA 2297 63 0.59 0 0 0

2 N 31 IM Fierro Baquero Martha L.        ECU 2367 -7 0.49 0 0 0

3 B 1 1N Laudisa Antonio          ITA 1927 433 0.92 1 1 1

4 B 11 FM Stromboli Carlo          ITA 2297 63 0.59 Â½ 1 1

5 31 IM Fierro Baquero Martha L.        ECU 2367 -7 0 F 1 1

6 N 1 1N Laudisa Antonio          ITA 1927 433 0.92 1 2 2

3.51 2 2

24 Liguori Renato           
CM ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 1998 Media: 2146.80 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 FM Stromboli Ettore         ITA 2292 -180 0.26 0 0 0

2 B 33 FM Napoli Nicolo'           ITA 2324 -212 0.23 0 0 0

3 N 2 1N Verardi Alessandro       ITA 1913 199 0.76 1 1 1

4 N 12 FM Stromboli Ettore         ITA 2292 -180 0.26 0 1 1

5 33 FM Napoli Nicolo'           ITA 2324 -212 0 F 1 1

6 B 2 1N Verardi Alessandro       ITA 1913 199 0.76 Â½ 1 1

2.27 1 1
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25 Femiano Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2097 Perf: 1967 Media: 2289.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Della Corte Alessandro   ITA 2261 -164 0.28 Â½ 0 0

2 N 34 FM Corvi Marco              ITA 2268 -171 0.27 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 13 CM Della Corte Alessandro   ITA 2261 -164 0.28 0 0 0

5 34 FM Corvi Marco              ITA 2268 -171 0 F 0 0

6 N 6 FM Vallifuoco Giacomo       ITA 2366 -269 0.17 0 0 0

1 0 0

26 Bianco Raffaele          
CM ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 1849 Media: 2121.33 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 M Sabia Corrado            ITA 2192 -112 0.35 Â½ 0 0

2 B 35 M Cappai Davide            ITA 2228 -148 0.3 0 0 0

3 B 3 1N Fasiello Andrea          ITA 1944 136 0.68 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.33 0 0

27 Calabro' Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 0 F 0 0

3 0 F 0 0

4 0 F 0 0

5 0 F 0 0

6 0 F 0 0

0 0 0

28 Cozzolino Angelo         
1N ITA Elo Italia: 1931 Variaz: 6 Perf: 1835 Media: 2107.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 1 F 0 2

3 N 8 CM Patavia Antonio          ITA 2065 -134 0.32 1 1 3

4 N 14 M Sabia Corrado            ITA 2192 -261 0.18 0 1 3

5 35 M Cappai Davide            ITA 2228 -297 0 F 1 3

6 B 8 CM Patavia Antonio          ITA 2065 -134 0.32 0 1 3

0.82 1 3
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29 Greco Aniello            
2N ITA Elo Italia: 1611 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 0 1 F 0 2

5 0 Â½ F 0 2

6 0 1 F 0 3

0 0 3

30 Sansonetti Giorgio       
M ITA   Elo FIDE: 2139 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 1 F 0 2

3 0 1 F 0 3

4 0 Â½ F 0 3

5 0 1 F 0 4

6 0 Â½ F 0 4

0 0 4

31 Fierro Baquero Martha L.        
IM ECU   Elo FIDE: 2367 Perf: 2528 Media: 2161.60 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Laudisa Antonio          ITA 1927 440 0.92 1 1 1

2 B 23 FM Cocozza Mario            ITA 2360 7 0.51 1 2 2

3 N 11 FM Stromboli Carlo          ITA 2297 70 0.6 Â½ 2 2

4 B 1 1N Laudisa Antonio          ITA 1927 440 0.92 1 3 3

5 23 FM Cocozza Mario            ITA 2360 7 1 F 3 4

6 B 11 FM Stromboli Carlo          ITA 2297 70 0.6 1 4 5

3.55 4 5

32 Stella Andrea            
FM ITA   Elo FIDE: 2364 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 0 1 F 0 2

6 0 0 F 0 2

0 0 2
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33 Napoli Nicolo'           
FM ITA   Elo FIDE: 2324 Perf: 2351 Media: 2110.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Verardi Alessandro       ITA 1913 411 0.92 1 1 1

2 N 24 CM Liguori Renato           ITA 2112 212 0.77 1 2 2

3 B 12 FM Stromboli Ettore         ITA 2292 32 0.54 1 3 3

4 N 3 1N Fasiello Andrea          ITA 1944 380 0.91 Â½ 3 3

5 24 CM Liguori Renato           ITA 2112 212 1 F 3 4

6 N 12 FM Stromboli Ettore         ITA 2292 32 0.54 Â½ 3 4

3.68 3 4

34 Corvi Marco              
FM ITA   Elo FIDE: 2268 Perf: 2426 Media: 2185.80 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Fasiello Andrea          ITA 1944 324 0.87 1 1 1

2 B 25 CM Femiano Andrea           ITA 2097 171 0.73 1 2 2

3 N 13 CM Della Corte Alessandro   ITA 2261 7 0.51 Â½ 2 2

4 B 6 FM Vallifuoco Giacomo       ITA 2366 -98 0.37 1 3 3

5 25 CM Femiano Andrea           ITA 2097 171 1 F 3 4

6 B 13 CM Della Corte Alessandro   ITA 2261 7 0.51 Â½ 3 4

2.99 3 4

35 Cappai Davide            
M ITA   Elo FIDE: 2228 Perf: 2047 Media: 2118.80 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Patavia Antonio          ITA 2065 163 0.72 0 0 0

2 N 26 CM Bianco Raffaele          ITA 2080 148 0.7 1 1 1

3 B 14 M Sabia Corrado            ITA 2192 36 0.55 Â½ 1 1

4 N 8 CM Patavia Antonio          ITA 2065 163 0.72 Â½ 1 1

5 28 1N Cozzolino Angelo         ITA 1931 1 F 1 2

6 N 14 M Sabia Corrado            ITA 2192 36 0.55 0 1 2

3.24 1 2

36 De Rosa Mariagrazia Antonietta
WFM ITA   Elo FIDE: 2113 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

0 0 0

FSI - CIS - SERIA A1 - GIRONE 4.1 (1102034A) - SANT'ANASTASIA - 25-03-2011 - 27-03-2011 - Pag. 21/22



T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

CIS - SERIA A1 - GIRONE 4.1 (1102034A)
SANT'ANASTASIA - 25-03-2011 - 27-03-2011

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

28 1N Cozzolino Angelo         ITA 3 1.0 2107 1982 1931 1977 M 123784
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